
f  o n di 
/ r m i r  turali 

e u r o p e i
1 O

Cù-àimM m
: 55 >tì

i :à F& U
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODAR!”
Viale Bachelet n. 2 - tei. 099/8841796 -74019  Palagiano (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF90H4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -  "GIANNI RODARI"-PALAGIANO 

Prot. 0002833 del 27/06/2019 
0 6 -1 0 -0 3  (Uscita)

All'A lbo scolastico

OGGETTO: Determina per acquisto di t-shirt con stampa logo PON e scuola.

PON/FSE "O rien tam ento  fo rm ativo  e ri-o rien tam ento" - 10.1.6A - FSEPON - PU - 2018 - 312

CIG Z6228FB031

CUP H85B17000610007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il Regolamento recante norm e 

in materia di autonom ia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n° 59;

VISTO l'Avviso pubblico prot. 2999 del 1 3 /0 3 /2 0 1 7 - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

am bienti per l'apprend im ento" 2014-2020. Asse I -  Istruzione -  Fondo Sociale Europeo. O biettivo specifico 

10.1 -  Riduzione del fa llim ento  form ativo  precoce e della dispersione scolastica e form ativa. Azione 10.1.6 

Azioni di orientam ento, di continu ità  e di sostegno alle scelte dei percorsi form ativ i.

VISTE la Nota MIUR Prot. AOODGEFID/7368 del 20/03/2018 di autorizzazione dei progetti, nell'am bito  dei Fondi 

S truttura li Europei -  P.O.N. 2014-2020 - Annualità 2016/2017 - O biettivo "Convergenza" e la lettera di 

autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/ 7915 del 27.03.2018 con le quali è stato autorizzato e finanziato per 

€ 23.952,60 il Piano Integrato degli Interventi FSE presentato da questo Istituto;

CONSIDERATA la necessità di dotare gli alunni della scuola di m agliette per la partecipazione a manifestazioni 

sportive;

RITENUTO opportuno  l'acquisto con i fondi del PON O rientam ento per consentire la pubblicità agli in terventi 

fo rm ativ i a ttuati;

VISTE le richiesta di preventivo a tito lo  di indagine di mercato inviate alle seguenti d itte :

- O fficine Grafiche Print & Office con prot. n. 2518 del 10/06/2019;

- Igraphicx di M ichele Castellano con prot. n. 2517 del 10/06/2019;

- Policarpo M ichele con prot. n. 2520 del 10/06/2019;

CONSIDERATO che l'unico preventivo pervenuto è quello di "O ffic ine Grafiche Print & O ffice" acquisito al prot. n. 

2590 del 13/06/2019;

VISTO II D. Lgs. 50/2016;

VISTO il Decreto Interm inisteria le  n° 129 del 28/08/2018;

VISTI i "C riteri e lim iti per lo svolgimento delle attiv ità  negoziali di cui all'art. 45 del D.l. 129/2018" delibera del 

Consiglio d 'is titu to  n. 33 del 22/02/2019 ;

VISTO il Programma Annuale 2019;

CONSIDERATO che il valore econom ico della forn itu ra  risulta tale che per il suo a ffidam ento non necessita di avviso 

pubblico e che l'a ffidam ento per la fo rn itu ra  richiesta è ricompreso nel lim ite  di cui a ll'a rt.36, del D.Lgs 

50/2016;

mailto:taic85600c@istruzione.it
mailto:taic85600c@pec.istruzione.it
http://www.icrodaripalagiano.edu.i


Q & à iM b M  è f  $H i

# f ' f  Sb^';i5>«sJ6 Us«$

fo n o *  g&% 
s m m r u m u  IL

C U ^ O ^ ^ I  U 2©I4 2»/**
pon o

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODAR!"
Viale Bachelet n. 2 - tei. 099/8841796 -74019  Palagiano (TA)

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF90H4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it

D E T E R M I N A

1) di affidare l'o rd ine di t-sh irt bianche con stampa logo PON e scuola per un im porto  di Euro 210,00 IVA esclusa 

(Euro 256,20 IVA inclusa) a " Officine Grafiche Print & Office

2) di individuare, ai sensi dell'art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente scolastico prò tem pore  (Prof. PIETRO ROTOLO) in 

qualità di responsabile unico del procedim ento;

3) di disporre che la spesa in oggetto venga impegnata nella gestione in conto competenza del programma 

annuale per l'esercizio in corso, relativam ente al corrispettivo  per il servizio in parola, dando atto  che la 

somma verrà form alm ente  impegnata con il provvedim ento di ordine della forn itu ra  medesima;

4) di richiedere in sede di ord ine alla d itta  aggiudicataria:

a. gli estrem i identifica tiv i IBAN del Conto Corrente bancario o postale dedicato con l'indicazione della 

forn itu ra  alla quale sono dedicati;

b. le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai 

dati trasmessi;

5) di evidenziare il CIG e il CUP relativi alla fo rn itu ra  richiesta in tu tte  le fasi de ll'is tru tto ria ;

6) di assegnare il presente provvedim ento il Sig. D'ORONZO Giuseppe, D.S.G.A. della scuola, per la verifica della 

regolare forn itu ra .

La presente determ ina viene pubblicizzata mediante affissione all'albo online e sul sito istituzionale della scuola 

consultabili a ll'indirizzo www .icrodaripa lag iano.edu.it.

mailto:taic85600c@istruzione.it
mailto:taic85600c@pec.istruzione.it
http://www.icrodaripalagiano.edu.it
http://www.icrodaripalagiano.edu.it

